Цель использования земельного участка не предусматривающая строительство зданий: для

размещения автодрома.
Права на земельный участок: государственная собственность не разграничена.
Ограничения прав на земельный участок: не зарегистрированы.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы): 22 600 

(двадцать две тысячи шестьсот) рублей.
«Шаг аукциона» устанавливается в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона и 

составляет 678 (шестьсот семьдесят восемь) рублей.
Размер задатка устанавливается в размере 20% начальной цены предмета аукциона и

составляет 4520 (четыре тысячи пятьсот двадцать) рублей.
Срок аренды: 5 (пять) лет.
Осмотр заявителями земельного участка осуществляется самостоятельно.
Ссылка на публичную кадастровую карту о местонахождении земельного участка: 

http://pkk5.rosreestr.r-u/#x=10531433.715569943&y=7579094.842094604&z=20&text=24%3A59%3A030400

[...]

Цель использования земельного участка: для строительства здания магазина.
Права на земельный участок: государственная собственность не разграничена.
Ограничения прав на земельный участок: не зарегистрированы.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы): 24 500 

(двадцать четыре тысячи пятьсот) рублей.
«Шаг аукциона» устанавливается в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона и 

составляет 735 (семьсот тридцать пять) рублей.
Размер задатка устанавливается в размере 20% начальной цены предмета аукциона и

составляет 4900 (четыре тысячи девятьсот) рублей.
Срок аренды: 18 (восемнадцать) месяцев.
Осмотр заявителями земельного участка осуществляется самостоятельно.

http://pkk5.rosreestr.ru/%23x=10531433.715569943&y=7579094.842094604&z=20&text=24%3A59%3A0304001%3A70&type=1&app=search&opened=1

Ссылка на публичную кадастровую карту о местонахождении земельного участка: